
國立成功大學醫學院護理學系 
113 學年度第 2 學期 4 年級課程時間表(4 下) 

節次\日期 
Lesson\Day 

一 
Monday 

二 
Tuesday 

三 
Wednesday 

四 
Thursday 

五 
Friday 

1 
08:10-09:00  

綜合臨床護
理學實習

(二) 
 

85X09/85102 

社區護理學
實習 

 
85X09/85102 

社區護理
學實習 

 
85X09  

2 
09:10-10:00  

社區護理
學 
 

85X09 

3 
10:10-11:00  

 
4 

11:10-12:00  

N    

5 
13:10-14:00 

綜合臨床
護理學實
習(二) 

 
85X09/85102 

通識課程 
專業問
題研討 

 
85X09 6 

14:10-15:00 

7 
15:10-16:00   

8 
16:10-17:00 

9 
17:10-18:00      

 

必修(Required course) 

社區護理學(3 學分)：李歡芳、王靜枝、陳靜敏 

社區護理學實習(3 學分)：李歡芳、王靜枝、陳靜敏 

綜合臨床護理學實習(二)(3 學分)：張文芸、 
          全系教師(含臨床教師)              

通識課程(2 學分) 

選修(Elective course) 

(必選)專業問題研討(2 學分)：陳靜敏、柯乃熒                           

(人數不足停開)臨床護理專業選習(2 學分)：王維芳 

論文寫作(2 學分)：全系教師 

 

*週一至週三全天為各科護理學實習時間，配合考選部國考時數規定，視課程彈性調整，請勿修習其他課程。 


